
Ajourført pr.23.10.25 

 Status lyssetting 24.10.25 Kontaktperson/ 
president 

epostadresse 

REGION 1    

Ekeberg Bidrar økonomisk Anne-Lise 
Aukner 

a.aukner@online.no 

Frogner 
 

 Gunilla 
Hagstedt 

gunilla.hagstedt@gmail.com 

Gimle  Tine Berg 
Floater 

tbfloater@gmail.com 

Holmenkollen Holmenkollen kapell 
Artikkel i Akersposten 

Signe Hvatum signe.hvatum@gmail.com 

Majorstuen  Merete 
Blakstad 

blak@online.no 

Maridalen Stand på Jernbanetorget Signe Marie 
Holter 

smholter@gmail.com 

Nordberg Nordberg kirke 
Stand på Nationaltheatret 
stasjon 

Erik 
Goldenheim 

erik@updated.as 

Oslo 
International 

Vi OIRC skal markere dato og 
sende moldings  
med Social Media 
Stand på 
Nasjonalteateret stasjon 

Fredrick 
Mulenga 

fredricm.muenga@gmail.com 

Oslo  
 

Ekeberg restauranten 
Grand Hotell 
Dronning Mauds gate 10 og 
11 
 

Tom Scharning 
 
 
 
Ola Dybvik 

tom.scharning@gmail.com 
 
 
 
dybvikola@gmail.com 

Uranienborg Wegner paviljongen i 
Frognerparken 
 Stand på 
Nasjonalteateret stasjon 

Andre Hellum hellumandre@gmail.com 

Vestheim  Thorleif 
Barreth 

tb@afuture.no 
 

Rotaract Stand på Nationaltheatret 
stasjon og Jernbanetorget 

Caroline W. 
Torgersen 

carolinetorgersen@hotmail.com 

REGION 2    

Grorud Steinhuggerstatuen lyssettes 
og stand på Grorud senter 
Artikkel i Groruddalen Avis 

Sanjeev Jolly sanjeevjolly@hotmail.com 

Bekkelaget    

Nordstrand Stand Øystein 
Sponheim 

oysteinsponheim942@gmail.com 

Hovin    

Bryn    

Østensjø    

REGION 3    
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Fornebu/Lysaker Varner Arena i Frisk 
eliteseriekamp. Det vises da 
på den store kuben med 4 
skjermsider og alle 
skjermene ellers i arenaen. 
Kampen er torsdag kveld 
23.10. men under "logo" 
skrives Polio-dagen 
24.oktober. 
Unity Arena, Fornebu  

Roar Sundbø roar@sundbo.com 

Bærum Vi har fått aksept fra 
Norconsult om lyssetting av 
deres hovedkontor i 
Sandvika. 
 

Henning Strøm henning.strom@online.no 

Kolsås Bryn kirke Magnar 
Danielsen 

magnar.danielsen@outlook.com 

Bekkestua Haslum kirke og Bekkestua 
brannstasjon 
 

  

Eiksmarka Konsert og lyssetting i 
Østerås kirke den 20. 
oktober. 
Artikkel i Budstikka 

Per Aukner paukner@online.no 

Bærum Vest Tanum kirke   

Bærums Verk Tanum kirke   

REGION 4    

Skaugum    

 Kulturhuset, og stand utenfor 
Kulturhuset i Asker 

Kristian Jensen 
 

kristij@online.no 
 

 Venskaben i Asker May B. Golberg may.bingen.golberg@asker.kommune.no 

 Musikkskolen i Asker 
Klubben bidrar økonomisk 

Sissel 
Gerhardsen 
Røine 

sissel.Gerhardsen.Roine@asker.kommune.no 

Nesbru  Holmen kirke 
Penger fra årets 
Vinterkonsert  går uavkortet 
til Polio 

Rune Løw 
Øystein Bjørge 

runeloew@online.no 
oystein.bjorge@outlook.com 

Asker Asker Skiklubb 
Klubben bidrar økonomisk 

Pål Smits pal.smits@lindum.no 

Hurum Kommunehuset i Sætre 
Hurum kirke 
Klubben bidrar økonomisk 

Gunnar 
Myrvang 

gunnar.myrvang@yahoo.no 

Røyken Høyenhall i Røyken 
Røyken kirke 
Klubben bidrar økonomisk 

Arnulv Lemme arnulv.lemme@hotmail.no 

REGION 5    

Konnerud    

Drammen Aass bygningen, Bragernes 
kirke. Ypsilon bru 

 Bjtolle52@gmail.com 

Lier/Lier Øst Frogner kirke  tov.tovsen@devotam.no 

mailto:roar@sundbo.com
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REGION 6    

Modum «Nybrua» i Geithus 
Presidenten er intervjuet av 
lokalradioen og lokalavisen 
 

Aage Bergerud aage@bergerud-lea.no 

Hokksund Foredrag på 
Eikersenteret/stand. 
Rådhuset lyses opp. 
Omtale i 
Eikerposten/Bygdebladet 

Reidun 
Bollerud 

952 53 790 

Hønefoss-Øst Oppgangssaga og Begna bru.    

Hønefoss-
Ringerike 

Stand på kjøpesenter i 
Hønefoss 

  

Mjøndalen    

Kongsberg Stand på torvet   

REGION 7    

Gol Gol; Lyssetting av 
Leikeparken i Gol Sentrum 
Gol RK donerer 5000 NOK 

Randi 
Skredegård 

r-m-skr@online.no 

Ål Ål; Lyssetting av 
Sundreberget 

  

Nesbyen Nesbyen; Lyssetting av 
Bibliotekgården i Sentrum 

   

 


